
Dodatek č. 20- ` 
ıx NÁ.Iı‹:MNÍ SMLQUVÉ 

č. 7004/06/0026 

Sportovní areál Liberec s. r. 0. 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1, 
zastoupý jednateli: Lukášem Pohankou 

Ing. Zbyňkem Karbanem 
IČO: 27075397 
Bnnkøvni 'øniz Kønxzxčnf hflnkn, mz 3P°J 
(dále jen pronajímatel)

a 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. B. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1, 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečnflrem, CSc. - primátorem města 
ICO; 00262978 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú.: 4096222/0800 
(dále jen nájce) 

V souladu s článkem III, bod A, odstavec b) Nájemní sınlouvy č. 7004/06/0026 ze dne 20. ledna 
2006 se smluvní strany dohodly na stanovení pohyblivé čásflcy nájemného pro rok 2023 ve výši: 

l6.650.000 Kč vč. DPH 
Roční nájemné pro rok 2023 tak činí celkem 5l.750.000 Kč vč. DPH. 

Nájem včetně DPH stanovený článkem III- je po započtení platební povinnosti pronajímatele 
(částečná úhrada příplatku mimo základní kapitál a úrok ve výši 26.500.000 Kč) splatný 
k 31. 1. 2023 ve výši 25.250.000 Kč vč. DPH. 

Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 
statutámiho města Liberec {www.1iberec.cz:›, svýjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této smlouvě. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, . . .) a nemohou být poskytnuty, 
a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

1



Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 
ě. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnuta před jeho ůěinnosıi 
jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností tohoto dodatku, nese 
veškerou odpovědnost zapřípadné škody takového plnění bez právního důvodu, ato iv případě, 
že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Uzavření tohoto dodatku schválila rada města na svém 2. zasedání dne 17. 1. 2023 usnesením 
číslo 39/2023. 

V Liberci dne 

Náj ce Pronaj ímatel 

město Liberec Sportovni areál Liberec s. r. o. 
primátorem města zastoupá jednatelem 

Zňmeěníkem, CSc. Lukăšem Pohankou 

' Sportovní areál lfberec s. r. O. 
zastoupená jednatel 
Ing. Zbyňkem Karbanem

2


